2023年 10月吉日

お客様各位

株式会社名取製作所

製造部

エッジングプラス廃番について

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。

  長い間ご愛顧いただきましたエッジング製品を一部廃番とさせていた

だくこととなりました。つきましては下記の通りご案内させていただ

きますのでご了承頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.廃番製品

   エッジングプラス（4品番）

   NEP-012、NEP-016、NEP-024、NEP-032

2.廃番時期

   在庫がなくなりしだい終了。

※あくまで目安ですが過去 3年間の販売実績に基づき約 1年間分の

在庫は確保しております。

3.廃番理由

   近年の受注量減少により小ロットでの材料入手が困難となり、納期と

価格面でお客様に多大なご迷惑をおかけする状況となり廃番とする

ことに致しました。

4.代替品

   弊社担当窓口までお問い合わせ下さい。

他エッジング製品は継続販売致しますので、大変ご迷惑を

お掛け致しますが今後ともご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

以上